
印刷・一般印刷

No 
- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

5

1 7.02
（有）合川印刷社

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考
27

入 札 日 令和3年3月29日(月)

契 約 番 号 －

0101

納 入 ・ 履 行 場 所 指定場所

決 定 業 者 永松印刷

2 辞退
富田印刷（有）

28

82

令和2年度

入 札 結 果 表

発 注 担 当 課 商工観光労働部　競輪事業課

品 名 出走表

履 行 期 間 契約締結日　から　令和4年3月31日　まで

契 約 金 額 7.30円　　（うち取引に係る消費税0.66円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

業 種

7 13.00

8

3 辞退
（有）大昌印刷所

4 辞退
中村印刷（有）

昭和紙工（株）

84

103

辞退

124

11

辞退

（有）新幸印刷

10 辞退
大友プリント

6 6.64 落札
永松印刷

9 辞退
ナガノ印刷

13 辞退
（有）國武印刷所

12 辞退
（有）ムツミ印刷

301

辞退

238

280

290

292

金子印刷

ミフチ印刷紙器（有）

139

187



No 
- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0
26

916

辞退
中央印刷（株）

24

853

辞退
太陽印刷（有）

25

910

無効
谷印刷（有）

22

697

辞退
（有）ハタヤページパーク

23

762

辞退
富松印刷所

20

636

辞退
服部印刷（株）

21

686

辞退
（株）東広

18

516

辞退
香和印刷（株）

19

567

辞退
尚文堂印刷（有）

16

470

辞退
（有）山口印刷所

17

490

無効
ダイワインクス（株）

辞退
下川印刷所

15

437

辞退
国武印刷所

14

416

入 札 結 果 表

品 名 出走表

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考



No 
- 0

- 0

- 0

39

37

38

35

36

33

34

31

32

29

1428

辞退
千年屋印刷

30

27

1023

辞退
内藤印刷

28

1288

無効
（株）九州紙工

入 札 結 果 表

品 名 出走表

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考



No 
- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

令和3年度

入 札 結 果 表

発　注　担　当　課 議会事務局　議事調査課

品　　　　　　　名 市議会だより　くるめ

契 　約 　金　 額 1.43円　　（うち取引に係る消費税0.13円）

予　 定　 価　 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

業　　　　　　　種 0101　印刷・一般印刷

見　　　積　　　日 令和3年3月29日（月）

契 　約　 番　 号 －

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考

履　 行 　期　 間 契約締結日　から　令和4年3月31日　まで

納入 ・ 履行場所 指定場所

決 　定 　業 　者 香和印刷(株)

2

84

辞退
中村印刷（有）

1

27

辞退
（有）合川印刷社

4

139

3.10
ミフチ印刷紙器（有）

3

124

4.20
永松印刷

6

490

1.46
ダイワインクス（株）

5

301

辞退
（有）國武印刷所

8

636

辞退
服部印刷（株）

7

516

1.30 落札
香和印刷（株）

10

910

無効
谷印刷（有）

9

686

辞退
（株）東広

11

916

3.80
中央印刷（株）


